[image: image1.jpg]

администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.07.2021

              № _____

            г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление Администрации
Цимлянского района от 26.04.2019 № 316 «О порядке
создания и использования районного резерва материальных
ресурсов и финансовых средств, для ликвидации чрезвычайных
ситуаций муниципального и межмуниципального  характера»
На основании протеста прокуратуры Цимлянского района от 26.07.2021 № 7-18-2021, в целях приведения нормативного правого акта Администрации Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 26.04.2019 № 316 «О порядке создания и использования районного резерва  материальных ресурсов и финансовых средств, для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального и межмуниципального  характера» изменения, исключив абзац 2 пункта 2 Порядка создания и использования муниципального резерва материальных ресурсов и финансовых средств, для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального и межмуниципального характера.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальника отдела сельского хозяйства Куфаева Л.Г.

Глава Администрации

Цимлянского района

    В.В. Светличный

Постановление вносит
отдел ГО и ЧС, ЕДДС

Администрации Цимлянского района